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Vend. nr. 0'2- I A. 0 '2> ~ Dt. A_~ I 0 Q I 2023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.02/1034 dt. 23 .05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXIII te mbajtur me date 

07.06.2023, mori: 

VENDIM 

Refuzohet ankesa e Prof. Ass. Dr. Ardian Emini, Ref. Nr. 051995 te dt. 29.05 .2023 , drejtuar 

Keshillit Drejtues te UKZ-se, kunder vendimit ne instance te pare te KQZ-se, Ref. Nr. 031992 

te dt. 25 .05.2023, per zgjedhjen e tij ne poziten e dekanit te Fakultetit Juridik te UKZ-se. 

Keshilli Drejtues ka vleresuar se KQZ ka respektuar aktet e brendshme qe rregullojne 

procedurat zgjedhore, Statutin e Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan dhe Ligjin per 

Barazi Gjinore Nr. 051L-020 te dt. 28.05.2015 . 

Keshilla juridike: Kunder ketij vendimi nuk eshte e lejuar ankesa ne instanca te Universitetit 

dhe eshte vendim perfundimtar. 

Vendimi t ' i dergohet: • 
1. Rektorit te UKZ-se 

2. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

3. Prof. Ass. Dr. Ardian Emini 

4. Zyres per Informim 

5. Arkivit te Universitetit 


